nis imagines affigunt patibulis, XIII. Jactavit apud Fridericum Saxonie electorem doctrinam suam a Christo se illi videndum obiciente accepisse, 1524. XLVI. Lutheri ineptie dum monialis fugam e monasterio obtrudit pro miraculo, XLIX. Vera miracula temerit & demones furere aqua lustrali represso ait demones fingere se ab eo torqueti, *ibid.* Confutatur, *ibid.* & L. De familiaritate demonum gloriatur LI. In Lutheri cubiculo auditu strepitus demonum, *ibid.* In Zuinglium scribit, LX. Fatetur conatum se Eucharistiam negare odio Pontificis, sed scripturæ textum nimis clarum, LVIII. Initio Pighardis sordidissimis hæreticis se conjungere voluit, LXV. In concione de conjugio hæc habet: *si non vult uxor veniat ancilla, ibid.* Impium ejus ad Calixtinus consilium, LXVI. Evangelium ad Americanos translatum dum Lutherus in Germania illud extinguit, 1524. CXIV. *¶ seg.* Libris impiis Germaniæ populos ad seditionem concitat, 1525. IV. Sequacium illius supra centum millia occisa, XVII. Lutheri impunitas tot cædium causa exitit, *ibid.* Plura intulit mala Germaniæ pseudomonachus ille quam si Turca quadringentis millibus stipatus in Germaniam irruisset, *ibid.* Credidit illi non probato ejus spiritu, XVI. Dæmonis servitutem pro evangelica libertate obtrufit XVIII. Longe aliter Paulus docuit quam Lutherus, XIX. Quale fuerit Lutheri evangelium, *ibid.* Mira illius impostura, nomen Jesu singulis paginis inscribentis & dæmonem in corde gerentis, *ibid.* Nulla pestis Luthero deterior ad Christianum evertendum imperium, XXI. Audita rebellionem populorum triumphat gaudio, XXII. Fallo prædicit biennio labente Ecclesiæ Romanæ nullum futurum vestigium, *ibid.* Arguitur mendacii, *ibid.* Prodigia falso pollicetur pro confirmanda secta, XXIII. Pro seditionis rusticis falsa ac seditiosa jactat, *ibid.* Delectis iis adversus viros scribit, XXIV. Convincitur non Deum, sed dæmonem per ipsius os loquutum, *ibid.* Primum dixit rusticos plenos Deo, deinde dæmonem & ut rabidos canes trucidandos, XXIV. Arguitur tot mala in Germaniam invexisse, XXV. Nullus Nero Luthero crudelior, XXVII. Impiæ leges quibus decepit populos, XXVII. Dania ejus hæresi infecta, XXIX. Infecta Norvegia & Suecia, XXXI. Nefanda consilia ab eo Danis suggesta, XXXII. Joannem Machabæum apostatam ad eos mittit, *ibid.* Scribit Livonibus ad eos in impietate obfirmandos, XXXIII. Scribit ad Batavos de que sectæ amplificatione gloriatur, *ibid.* Polonia ab ejus hæresi a Sigismundo Rege vindicata, XXXV. Divinæ vindictæ prodigia in nonnullos Lutheri sequaces, XXXVIII. Catholici doctores certant scriptis adversus Lutherum, XL. Antichristus in Luthero mysterium iniquitatis operari cepit, *ibid.* Ex Lutheri evangelio creditur quod lubet, XLI. Certat cum Zuinglio, XLII. Atheismus ex ejus & novatorum doctrina consecutus, XLIV. Berengarianam hæresim excusavit, XLV. Convincitur ex propriis verbis, *ibid.* Blasphemæ ejus voces in Christianos, *ibid.* Mutet fidem, *ibid.* Caroli stadium pellit & qua de causa, *ibid.* Fatetur se & novatores illudi a dæmone, XLVI. Convincit sacramentarios, *ibid.* Fatetur se novam sectam instituisse ex odio & furore in Pontificem, *ibid.* Remanere panis substantiam cum Christo fingit, XLVIII. Arguitur ex scriptura, *ibid.* De Lutheri antilogiis librum edit Faber, LI. Monialem meretriculam sibi thoro jungit, LII. Cur diu casti hominis larvam prætulit, *ibid.* Ejus imago consecrata ab evertoribus imaginum Christi, LII. Objurgatur ab